
Comune di Foggia

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 1167 DEL 20/11/2023
SERVIZIO - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - ECONOMATO

OGGETTO: Liquidazione  fattura  per  la  ditta  GA  EUROPA  AZZARONI  srl.  -  nr.  622  del
06/11/2023 per una somma di euro 2.562,00  per la fornitura di una stampante
ad  aghi  al  Servizio  Anagrafe  ;  con  giusta  Determina  Dirigenziale  con  R.G.  nr.
2340/2023  - CIG Z193CC2551.

ATTO DI LIQUIDAZIONE



  

 

 

 

Comune di Foggia 
  Servizio - FINANZIARI - GESTIONE CONTABILE - 

ECONOMATO 
 

 

 

 
 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione fattura per la ditta GA EUROPA AZZARONI srl. - nr. 622 del 06/11/2023 per una 

somma di euro 2.562,00  per la fornitura di una stampante ad aghi al Servizio Anagrafe ; con giusta 

Determina Dirigenziale con R.G. nr. 2340/2023  - CIG Z193CC2551. 

 

Beneficiario: G.A.EUROPA AZZARONI s.a.s. di Patrizia Azzaroni & C. 

nr. fatt. elettronica 622 del 06/11/2023 

Descrizione fattura: ACQUISTO STAMPANTE  G.A. 600  

CIG:  

importo: € 2.562,00 

Capitolo 

2023/880030 - SERVIZI GENERALI - ACQUISTO DI BENI - ARREDAMENTI E ATTREZZATURE 

Impegno 

2023 . 1831 - Determina di affidamento e impegno di spesa per la fornitura di una stampante ad aghi al 

Servizio Anagrafe  _ CIG Z193CC2551 

Atto amministrativo 

DS36 - DETERMINA SETTORE FINANZIARIO 

2340 del 17/10/2023 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________________________________________________ 

          2.562,00 

 

 

 

ATTO DI LIQUIDAZIONE 

Numero di procedura:  1457  del  16/11/2023 

Numero generale degli atti di liquidazione:   



  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

      PREMESSO CHE:                                            

 

 Con assunzione di impegno di spesa di € 2.562,00, IVA compresa, attraverso 

determinazione dirigenziale con R.G. nr. 2340 del 17/10/2023, esecutiva ai sensi 

di legge, viene affidata alla ditta GA EUROPA AZZARONI srl, Partita (IVA 

IT04005550373), con sede a Bologna in Via del Litografo, 1 -40138 - per la 

fornitura di una stampante “G.A. 600” per il servizio anagrafe carta al prezzo totale 

di € 2.562,00, IVA compresa; 

 

 Vista e verificata le regolarità della fattura elettronica nr. 622 del 06/11/2023 acquisita al protocollo 

nr. 118202 del 08/11/2023   relativa alla fatturazione per la fornitura di una stampante “G.A. 600”; 

 

 Acquisita agli atti la regolarità del Durc Numero Protocollo INAIL_ 40639160 data richiesta 

05/10/2023 data scadenza 02/02/2024; 

 

 Vista la richiesta di informazione antimafia effettuata in capo all’o. e. aggiudicatario prot. PR 

_BOUTG_ingresso_0123051_20231006 del 6OTTOBRE 2023; 

 

 Visto il D. Lgs 36/2023 e s.m.i. ; 

 

 Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, nr.267; 

 

 Visto il Decreto Legislativo nr. 76 del 16/07/2020 convertito in legge 11/09/2020 nr.120; 

                                                                                    E 

 Preso atto che da documentazione acquisita, il servizio è stato correttamente svolto;  

 

 Il relativo contratto è stato concluso mediante stipula sul portale Mepa; 

 

 Che il legale rappresentante del soggetto affidatario si impegna ad osservare l’obbligo di 

tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3, comma 7 della Legge del 13 agosto 2010, nr. 136, 

pena di nullità assoluta del contratto; 



  

 

 Che si provvederà agli obblighi di pubblicazione previsti dall’art.37 D.lgs. 33/2023 sulla 

“Trasparenza”; 

 

Richiamato il CIG Z193CC2551; 

 

 

 

DISPONE: 

 

 

 

 Di liquidare la somma complessiva di € 2.562,00 giusta fattura nr. 622 del 

06/11/2023 acquisita al protocollo nr. 118202 del 08/11/2023   relativa alla fatturazione per la 

fornitura di una stampante “G.A. 600” per L’UFFICIO ANAGRAFE è da liquidare mediante 

bonifico bancario come riportato in fattura; 

 

 Di dare atto che la somma rinveniente dalla predetta fattura elettronica è da 

liquidarsi attraverso il Capitolo 880030/2023 – Bilancio /2023 all’impegno di 

spesa 1831/0 2023 – esercizio 2023- per € 2.562,00.       

 

 

 

 

                                                                                     Il Dirigente  

                                                                                         dott. Carlo Dicesare 

 

 

 

 

  

 

  

  

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs
82/2005 da:

DICESARE CARLO in data 20/11/2023


